И.о.заведующего детским садом №5 «Звездочка»
Ляликовой Т.Н.
                                                                    от __________________________________

                                                              З А Я В Л Е Н И Е

                  Прошу предоставить место в детском саду «Светлячок» моему ребенку

_________________________________________________________ на время закрытия детского

                                                              (ф.и.о  дата рождения ребенка)

сада «Звездочка»  с ________________________  по _________________________2022 года

                                                                   Личная подпись__________________
                                                                   Дата ____________________________

И.о.заведующего детским садом №5 «Звездочка»

Ляликовой Т.Н.
                                                                    от __________________________________

                                                                З А Я В Л Е Н И Е

                  Прошу предоставить место в детском саду «Светлячок» моему ребенку

_________________________________________________________ на время закрытия детского

                                                              (ф.и.о  дата рождения ребенка)

сада «Звездочка»  с ____________________  по _____________________2022 года

                                                                   Личная подпись__________________

                                                                   Дата ____________________________